
ZKRÁCENÁ INFORMACE O ZDRAVOTNICKÉM PROSTŘEDKU 

 

Obchodní název: CERVIRON® vaginální ovule Složení: Jedna vaginální ovule obsahuje: zásaditý 

bismutum(III)-gallát , rostlinný kolagen, extrakt z tymiánu, extrakt z vodilky kanadské, extrakt z měsíčku 

lékařského, extrakt z kurkumy, hexylresorcinol, semisyntetické glyceridy, bezvodý lanolin, koloidní oxid 

křemičitý. Určený účel použití: Cerviron je určený k léčbě akutní a chronické vulvovaginitidy atrofické, 

aerobní, traumatické a infekční etiologie, cervikálních erozí traumatického nebo infekčního původu a 

jimi způsobeného krvácení, k pooperační rekonvalescenci po gynekologických operacích, k obnově pH 

a normální vaginální flóry, stejně jako podpůrný prostředek při léčbě antibiotiky nebo antimykotiky. 

Dávkování a způsob užití: Ovule se podává intravaginálně, nejlépe večer před spaním. Doba podávání 

je 10 nebo 15 dní v měsíci. V případě potřeby lze použití opakovat po dobu několika měsíců. 

Upozornění: Neužívat při přecitlivělosti na kteroukoli složku. Nepoužívat v těhotenství. Druh ZP: 

obecný zdravotnický prostředek. Riziková třída: IIb. Režim výdeje a způsob úhrady ZP: Bez lékařského 

předpisu. Nehrazeno. Název a adresa výrobce: Perfect Care Manufacturing S.R.L., Rumunsko. 

Podmínky uchovávání: Na suchém místě při teplotě mezi 2 °C až 25 °C v původním obalu, chránit před 

slunečním zářením. 


